2.6 Įkainių perskaičiavimas užfiksuojamas Šalių rašytiniu susitarimu dėl Sutarties pakeitimo, 

pasirašomu tarp Užsakovo ir Vykdytojo. Atitinkamai pakeičiami įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų 

sąlygų 1 priede. 

2.7. Sutarties maksimali kaina yra: 

75000,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 0 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai 

taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 90750,00 Eur 

(devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct).  

2.8. Vykdytojui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, pristačius Prekes/suteikus Paslaugas 

Sutartyje nustatyta tvarka nurodytam Prekių/Paslaugų gavėjui - Užsakovo regioniniam padaliniui 

(toliau – Užsakovo RP), Užsakovo RP sumoka Vykdytojui pagal informacinės sistemos „E.sąskaita“